
1 

 

Protokół nr 62/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 26.10.2011 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 
 

Porządek posiedzenia: 
 
1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów.  

2. Analiza projektu budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 
3. Analiza projektu budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku. 
4. Analiza projektu budżetu Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku. 

5. Analiza projektu budżetu Starostwa Powiatowego w Lęborku. 
6. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

 
Ad-1) 
 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych Katarzyna Dampc 
przedstawiła: 

 
1) wniosek o zatwierdzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 

dostawę fabrycznie nowego profesjonalnego sprzętu spawalniczego w 

ramach projektu pn. „Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego 
jutra” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego – załącznik. Zakup sprzętu 

spawalniczego jest niezbędny w celu doposażenia pracowni 
egzaminacyjnej, istniejącej w ramach Centrum Kształcenia Praktycznego, 

przy PCE - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lęborku. Sprzęt ma 
służyć do celów dydaktyczno-szkoleniowych. Termin składania ofert 
wyznaczono na dzień 07.11.2011r. , godz. 1300. 

 Zarząd przyjął specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić przetarg.  
/5 głosów za/ 

 

2) wniosek o zatwierdzenie wyników postępowania przetargowego w trybie 

przetargu nieograniczonego na świadczenie usług cateringowych  
w ramach projektu pn. „Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego 

jutra" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. W wyznaczonym terminie złożono 
3 oferty realizacji zadania. Wszystkie potwierdzają spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz wymogów jakościowych co do przedmiotu 
zamówienia. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Ogród Twoich Marzeń 

z Kębłowa, która uzyskała maksymalną liczbę punktów (100,00 pkt). 
 Zarząd zatwierdził wyniki postępowania zlecając realizację zadania 
wyłonionemu wykonawcy. 

/5 głosów za/ 
 

3) wniosek o zatwierdzenie wyników postępowania przetargowego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie projektów graficznych, druk 

oraz dostawa materiałów promocyjnych w ramach projektu pn. 
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„Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. W wyznaczonym terminie złożono 

8 ofert na realizację zadania, z czego 1 – firmy TASTE Agencja 
Reklamowa Sp z o. o. została wykluczona z uwagi na nie spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu. Najkorzystniejszą ofertę realizacji 

zadnia złożyła firma Ever Group Sp z o. o. z Chorzowa, która uzyskała 
maksymalną liczbę punktów (100,00 pkt). 

 Zarząd zatwierdził wyniki postępowania zlecając realizację zadania 
wyłonionemu wykonawcy. 
/5 głosów za/ 

 
Naczelnik Wydziału Budownictwa Mirosława Okrój przedstawiła:   
 

1) zawiadomienie Wójta Gminy Wicko o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w miejscowościach Łebieniec, Szczenurze i Stęknica”. Naczelnik 
poinformowała, że zmiana dotyczy miejscowości Stęknica i związana jest 
z budową hali sportowej przy szkole.  

 Zarząd nie wniósł uwag do planowanych zmian.  
/5 głosów za/ 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 

 
1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lęborskiego. W 
projekcie uchwały proponuje się wpisanie do grafika dyżurów wszystkich 
aptek działających na terenie Powiatu Lęborskiego na dotychczasowych 

zasadach. Naczelnik poinformowała, że ewentualne zmiany w grafiku 
będą realizowane na bieżąco.  

 Zarząd projekt uchwały skierował do konsultacji przez samorządy 
gminne i Izbę Aptekarską w Gdańsku. Pozytywna opinia wszystkich 
instytucji pozwoli go przekazać do Biura Rady Powiatu Lęborskiego.   

/5 głosów za/ 
 

2) wniosek Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w Lęborku o zwiększenie planu 

finansowego o kwotę 7.845 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie 
wychowawcy w zastępstwie za pracownika przebywającego na urlopie dla 

poratowania zdrowia. Naczelnik poinformowała, że sposób zatrudnienia 
nowego pracownika nie będzie oparty na Karcie Nauczyciela.  
 Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie na czas zastępstwa.  

/4 głosy za, 1 wstrzymujący/ 
 

Ad-2) 
 
Przed rozpoczęciem analizy budżetów zaproszonych jednostek Skarbnik 

przekazała materiały dotyczące projektów budżetów jednostek na 2012 rok. 
Poinformowała, że przygotowane zestawienie dochodów i wydatków nie 
zawiera wydatków inwestycyjnych. 
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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku Wanda Konieczna 

przedstawiła projekt budżetu na 2012 rok – załącznik nr 1. Plan wydatków 
na 2012 rok ustalono na poziomie 2.680.432, co stanowi 109,97 % 

wykonania do 2011 roku. Skarbnik poinformowała, że zwiększenie  
w paragrafie wynagrodzenia i pochodne stanowi wzrost aż o 110,62% do 
2011 roku. 

Dyrektor poinformowała, że wzrost ten związany jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia personelu w ramach projektu 

„Dobra kadra”, które następnie zostaną zrefundowanie przez instytucję 
pośredniczącą. W samym PUP Lębork nastąpiło natomiast zmniejszenie 
etatów o 3.  

 Zarząd zobowiązał dyrektor do skorygowania budżetu w zakresie 
wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 211.000 zł. Kwota dotyczy dotacji  
z Funduszu Pracy (7%) i w porównaniu do 2011 roku jest niższa o 421.500 

zł.  
 

Ad-3) 
 
Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku Tadeusz Ejsmont 

poinformował, że wydatki dla ZDP na 2012 rok zaplanowano zgodnie  
z wytycznymi Zarządu Powiatu i zamknięto na poziomie 1.730.648 zł – 

załącznik nr 2. Kwotę przeznaczoną na wynagrodzenia i pochodne zawyżają 
zaplanowane na 2012 rok środki na odprawy emerytalne dla 3 pracowników 
jednostki z zachowaniem dotychczasowego poziomu zatrudnienia.  

Wicestarosta Ryszard Wenta zaproponował, aby w budżecie jednostki w 
ramach wydatków inwestycyjnych zabezpieczyć środki na remont mostu na 
ul. Armii Krajowej w kwocie 300.000 zł oraz środki na wagę niezbędną do 

stworzenia stanowiska do ważenia pojazdów na drogach powiatowych.   
 Zarząd zaakceptował propozycję.  

/5 głosów za/  
 
Zarząd zatwierdził także przygotowany przez Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lęborku „Techniczny plan zimowego utrzymania dróg 
powiatowych zamiejskich w sezonie zimowym 2011/2012 – załącznik nr 3. 

/5 głosów za/ 
 
Ad-4) 

 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku Teresa Szczepańska 
przedstawiła projekt budżetu jednostki na 2012 rok. Plan wydatków 

ustalono na kwotę 866.204 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne 
stanowią 715.872 zł. Kwota ta została obniżona o wydatki personalne 

pracowników Klubu Nauczyciela. Poinformowała również, że dokonała 
redukcji 1 etatu pracownika administracji i obsługi – dalsze redukcje etatów 
bez szkody dla jednostki są niemożliwe.  

W celu obniżenia kosztów, tam gdzie to możliwe korzysta z zatrudnienia 
refundowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku.   
Skarbnik powiatu zwróciła uwagę, iż w stosunku do 2011 roku znacznie 

zwiększone zostały wydatki na zakup materiałów i wyposażenia. 
 Zarząd wobec konieczności zbilansowania wydatków bieżących  

z dochodami polecił skorygować budżet jednostki do poziomu 820.000 zł.  
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Ad-5) 
 

Skarbnik Powiatu – Grażyna Janik przedstawiła projekt budżetu Starostwa 
Powiatowego na 2012 rok – załącznik nr 4. 
Poinformowała, że dokonała radykalnej analizy planów wydatków wydziałów 

starostwa powiatowego ograniczając je do niezbędnego minimum.  
Zwiększenia na parafie „wydatki osobowe” wynikają z zaplanowanych odpraw 

emerytalnych, zmiany stosunku zatrudnienia osób prowadzących projekty 
unijne oraz wymiaru zatrudnienia drugiego konserwatora z 0,5 etatu na cały 
etat. W wydatkach bieżących zaplanowano m.in. naprawę i przegląd 

samochodu służbowego, zakup komputerów i ksera oraz w zakresie edukacji 
komputerów w ramach e-dziennika.  
Zgodnie z dyspozycja Zarządu wydatki Referatu Rozwoju i Promocji 

zwiększono o środki na nagrody i wyróżnienia realizowane dotychczas przez 
różne wydziały w celu wyeliminowania ewentualnego ich powielania się.  

Ostatecznie budżet Starostwa Powiatowego ustalono w wysokości 
13.531.276 zł, co stanowi 104.69 % wykonania roku 2011.     
 

Ad-6) 
 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 61/2011 z dnia 
24.10.2011 r.- został przyjęty bez uwag. 

 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


